平成 22年 12月 10日

各      位              会 社 名  株式会社 ココカラファイン

代表者名  代表取締役社長  塚本  厚志
（コード番号 ３０９８  東証第 1 部）
問合せ先 常務執行役員経営企画本部長 重田 陽平
（ＴＥＬ ０４５-５４８-５９３７）

負ののれん確定に伴う業績予想の一部修正に関するお知らせ

平成22年9月14日に公表した「当期業績予想の修正」における「平成23年3月期連結業績予想」に

ついて、想定しておりました「負ののれん」について時価算定の結果、下記のとおり修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日） （単位：百万円）

  連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益
1 株当たり

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ） 255,320  4,330  8,450  6,140  254.48

今回修正予想（Ｂ） 255,320  4,330  8,450  5,120  218.76

増減額(Ｂ－Ａ) 0  0  0  ▲1,020

増減率(％) 0  0  0  ▲16.6

（参考）前期連結実績

（平成 22 年 3 月期）
190,957  3,394  7,069  4,169  209.39

２．修正の理由

 前回発表時において、22年10月1日付、株式会社アライドハーツホールディングスとの合併にか

かる「負ののれん」につきまして、2,300百万円の一括償却を想定しておりましたが、時価算定等

の結果1,273百万円と確定したことに伴うものであります。

以 上